
Rokycany
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.738097N, 13.592893E

Nadmořská výška: 362 m n. m. První pís. zmínka: 1110 (914 let) Katastrální výměra: 3 098 ha

Počet obyvatel: 12 827 PSČ: 337 01

Adresa URL: www.rokycany.cz

Počet obyvatel obce Rokycany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

927 5 250 863 5 787 12 827

Historie počtu obyvatel obce Rokycany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 927 5 250 863 5 787 -121 12 827
1.1.2023 973 5 256 892 5 827 -146 12 948
1.1.2022 982 5 307 941 5 864 -108 13 094
1.1.2021 995 5 351 944 5 912 -90 13 202
1.1.2020 1 017 5 380 950 5 945 -35 13 292
1.1.2019 990 5 428 937 5 972 -82 13 327
1.1.2018 982 5 469 920 6 038 -21 13 409
1.1.2017 992 5 467 920 6 051 -12 13 430
1.1.2016 1 001 5 497 884 6 060 -58 13 442
1.1.2015 1 005 5 537 868 6 090 -18 13 500
1.1.2014 977 5 567 874 6 100 -13 13 518
1.1.2013 957 5 617 857 6 100 13 531
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